

Jakarta, 24 Juni 2025
089/INV/CGA/VI/2025

Kepada Yth.
Mba Anisya
Di Jakarta

INVOICE - Final Payment

Project Bara

KETERANGAN	HARGA	JUMLAH	UNIT	SUB TOTAL (Rp)	TOTAL (Rp)
14 FGD OFFLINE					
Fee Rekruter	200.000	112	Resp	22.400.000	
Incentive Responden Main	350.000	84	Resp	29.400.000	
Incentive Responden Backup	175.000	28	Resp	4.900.000	
Outstation Cirebon		3	Hari	3.000.000	
Outstation Indramayu		3	Hari	3.000.000	
Outstation Yogyakarta		3	Hari	4.500.000	
Venue + Meals (4 Kota)	1.500.000	14	Group	21.000.000	
Audio Video Recording (3 Kota)	1.000.000	6	Hari	6.000.000	
Fee Spv	350.000	14	Group	4.900.000	
QC	50.000	112	Resp	5.600.000	104.700.000
Management Fee		1	Paket		15.705.000
Additional Cost					
2 FGD OFFLINE					
Fee Rekruter	200.000	16	Resp	3.200.000	
Incentive Responden	100.000	16	Resp	1.600.000	
Venue (100%)	900.000	2	Sesi	1.800.000	
Fee Spv	350.000	2	Group	700.000	
QC	50.000	16	Resp	800.000	8.100.000
Management Fee		1	Paket		1.121.786
				TOTAL	129.626.786
				PEMBAYARAN DP 50%	60.202.500
				PELUNASAN	69.424.286

Terbilang : Enam Puluh Sembilan Juta Empat Ratus Dua Puluh Empat Ribu Dua Ratus Delapan Puluh Enam Rupiah

sistem pembayaran

Mohon dapat dibayarkan selambat-lambatnya 7 hari sebelum pelaksanaan

Pembayaran dapat dilakukan secara tunai atau transfer ke :

BCA Cabang Pondok Cabe Mutiara

Rek **8802444124**

a/n **PT. Cikal Gemilang Abadi**

Terimakasih.

Hormat Kami



Poppy Yusiarti